
LIIKUNTAPALVELUT  
 
Toimintakertomus 2024 
 
TALOUS  (1-12/24, €) 
      2024    TP23 Korjattu budjetti 24  
Toimintatuotot     367 742    329 346      284 100 
Toimintamenot   1 580 022  1 700 168  1 492 360 
Toimintakate   -1 208 260 -1 370 822 -1 208 260 
 
Talousluvuissa on vaikutusta hankerahoituksilla, talousarviomuutosten myötä talous 
toteutui lähes suunnitelmien mukaan. Tilikaudelle 2025 hankerahoituksille on tehty 
määrärahavaraus ja näin kulumäärät ovat paremmin ennakoitavissa. 
  
Hallinto   
Liikuntapäällikkö Roope Marski, työpiste kaupungintalolla 

 

Liikunnanohjaus   
Vastaava liikunnanohjaaja ja liikunnanohjaaja sekä kolme hankekoordinaattoria. 
 
Liikunnanohjaus tuottaa yksilöllistä liikuntaneuvontaa, ryhmäliikuntatunteja, liikuntakerhoja, koululaisten 
uinninopetusta sekä erilaisia koulutuksia. Hanketyön kautta ohjauspalveluja ostetaan myös paikallisilta 
sekä alueellisilta toimijoilta ja järjestetään erilaisia tapahtumia sekä retkiä.  
Liikuntapalvelujen ohjattuihin ryhmiin osallistui vuoden 2024 aikana yhteensä 7568 kävijää. Kasvu 
ohjatussa toiminnassa kohdentuu selkeästi kevätkaudelle, syksyn osallistujamäärät ovat pysyneet melko 
vakiona. Kesätoimintaan osallistuvien määrä on mukavasti kasvanut n 25-30% vuosittain jo kolmena 
perättäisenä vuotena, 2024 osallistuja oli 1196 (22; n 500, 23: n 800).  
Liikuntaneuvonta on 6kk mittainen maksuton jakso, jossa asetetaan henkilökohtaiset tavoitteet ja niitä 
seurataan, asiakas saa jakson aikana yksilöllistä ohjausta. Asiakkaalle pyritään löytämään mieleinen 
liikuntamuoto ja vakiinnutetaan se osaksi arkea. Asiakkaaksi pääsee työterveyden, terveydenhuollon tai 
aikuisneuvolan lähetteellä.  
    
Uimahalli   
Koulutie 3, 35300 Orivesi   
Uimahallin valvonta ja lipunmyynti ulkoistettu 1.8.20 alkaen TG Group Oy:lle.   
Liikunnanohjaajan toimisto sijaitsee uimahallilla. 

 

Aukioloajat ja toiminnan kuvaus 
Uimahalli palvelee viikon jokaisena päivänä, ke ja pe on aamu-uinti ja su perheille kohdennettu vuoro. 
Liikuntapalvelut vastaavat uimahallilla koulujen uinninopetuksesta sekä pääosin ryhmäliikunnan ohjauksesta 
ja tapahtumista. Uimahallilla aloitettiin kesäkuun alusta puku- ja pesutilojen peruskorjaus, jossa yhteydessä 
uusitaan myös kulunvalvonta sekä pukukaapit. Peruskorjaus valmistui aikataulussa ja uimahalli avattiin 
yleisölle syyskuun alusta.  
Kävijämäärä 41 957 (2023 kävijöitä 47 159), kuukausikeskiarvo nousi uuteen ka ennätykseen, 4927 kävijään 
kuukaudessa. Kokonaismäärän lasku johtui remonttiajan vaatimasta sulusta. 

 

Liikuntahalli   
Kääjäntie 4, 35300 Orivesi   
Hallimestari sekä liikuntapaikanhoitaja, vastaavan liikunnanohjaaja 

 

Aukioloajat sekä toiminnankuvaus 
Liikuntahalli palvelee viikon jokaisena päivänä käytännössä klo 7-22. Liikuntahallin kuntosali palvelee 
kuntalaisia klo 05-22, aukioloaikojen ulkopuolella sisäänpääsy onnistui koodilla. Liikuntahallissa on virallinen, 
pallopeleihin vaaditut mitat täyttävä liikuntasali katsomolla, salista löytyy myös kiipeilyseinä. Muita tiloja 
ovat mm monipuolinen kuntosali ja kaksi aerobisen harjoittelun tilaa, sekä monitoimitila, jossa yleisurheilun 
suorituspaikat sekä mahdollisuus sulkapallon pelaamiseen.  
Kävijämäärä oli 70 880 (2023 kävijöitä 69 226).   
 
 
 
 
 



 
Ulkoliikuntapaikat   
Opintie 2, 35300 Orivesi   
Liikuntapaikkamestari sekä kolme liikuntapaikanhoitajaa,  
2 määräaikaista liikuntapaikanhoitajaa sijaisina. 

 

Ulkoliikuntapaikan henkilöstöllä on toimisto ja varastotilat Oriveden jäähallin yhteydessä. 
Ulkoliikuntapaikoille palkattiin sijais-/sesonkiapua 1-2hlö sekä työllistettiin 5 kesätyöntekijää. Ulkoliikunta 
vastaa ulkokenttien, uimarantojen, virkistysreittien, keskustan latujen sekä lähiliikuntapaikkojen ja jäähallin 
ylläpidosta. Ulkopaikoilla vakiovuoroja jaetaan seurakäyttöön lähinnä Rovastinkankaan tekonurmelle ja 
tenniskentille, Pappilan luonnonnurmelle sekä Suojan kentälle (YU).  
Kevätkaudella rakennettiin uutta kävely ja pyöräilyreittiä Teerijärveltä Pappilankankaalle n 1,5km, 
syyskaudella rakennettiin ympärivuotista käyttöä ajatellen kilometrin lisäreitti Teerimaan metsäautotieltä 
Paanulaavulle. Reittiopasteita uusittiin Paltanmäki-Leppästenvuori-Vähäteerijärvi alueelle sekä Eräpyhään. 
Hiedanrannan kunnostus toteutettiin ranta-alueen osalta ja sinne toimitettiin uudet pukusuojat, vanha 
pukusuoja purettiin, Nihuan rannalla ja Teerijärvellä tehtiin peruskorjausta, Nihualla mm korjattiin 
hyppytornin runko ja useisiin kohteisiin uusittiin laitureiden laudoitus. Leppästen vuoren alueella korjattiin 
kuntoratojen pintaa ja Teerijärven kierroksella oikaistiin suoaluetta sekä parannettiin ojitusta. 
Loppuvuodesta toteutettiin LED-valaistuksen ja valaistuksen ohjauksen uusinta yläkentälle sekä 
Paltanmäen hiihtoalueelle, valaistushanke jatkuu kattaen koko kuntoratojen alueen seuraavien 4 vuoden 
aikana.  

 
Konsernitoiminta 

Liikuntapalvelut tuottavat ylläpidon ja hallinnon Oriveden Jäähalli Oy:lle. Jäähallilla toteutetaan kaupungin 
palveluna maksuton yleisöluistelu 4-5 päivänä viikossa jääkauden aikana, tarjolla vuorot mm kunto- ja 
perheluisteluun, kiekkopelailuun sekä yleisöluisteluun.  Iltaisin ja viikonloppuisin jäähallin käyttö on pääosin 
seurojen käytössä. Jäähallilla oli käyttäjiä yhteensä 30 811 (2023; 28 574) joista 2 828 osallistui maksuttomille 
yleisövuoroille. 

 

HANKKEET YMS   
Liikunnan edistämiseen liittyviä yhteistyö- ja ohjelmakokonaisuuksia Orivedellä ovat Liikkuva Opiskelu 
(yläkoulu), Liikkuvat-hankkeet (vaka ja lipa), Harrastamisen Suomen malli-hanke sekä Move!-hanke.  
Orivesi toteutti toiminnassaan edelleen Voimaa Vanhuuteen-  ja Seutuliike-ohjelmien teemoja. Voimaa 
Vanhuuteen on valtakunnallinen ja Seutuliike Tampereen seutukunnan laajuinen yhteistyöohjelma.   
Hankkeista HSM sekä Move! jatkuvat kevätkauden 2025, Liikkuvat hankkeet varhaiskasvatukselle ja kaikille 
ikäryhmille päättyivät 12/2024. Hanketyö on ollut osin aluehallintoviraston avustusrahoitteista.  
Oriveden liikuntapalvelut sai 5 000€ avustusta Pirkanmaan Virkistysalueyhdistykseltä retkeily- ja 
virkistysalueiden ylikunnalliseen kehittämiseen sekä kunnossapitoon.  
Teimme yhteishakemuksen Tampereen kaupungin kanssa Kintulammi-Orivesi reitin ”Teerentaival” 
kustannuksiin Suomi Liikkeelle-avustuksista vuodelle 2025. 
 
 

 
 

 


